2

[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ   КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 июня 2020 года    № 36
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»,  утвержденный постановлением Администрации Крутовского сельского поселения от 22.10.2012 №36
По результатам рассмотрения протеста заместителя прокурора Велижского района Смоленской области от 08.06.2020 №02-14, в целях приведения в соответвие с  положениями Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь от Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных)  услуг, утвержденным постановлением Администрации Крутовского сельского поселения от  09.04.2020 №22  Администрация Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Административный регламент Администрации Крутовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Крутовского сельского поселения от 22.10.2012 №36 (в  редакции постановления Администрации Крутовского сельского поселения от 14.11.2013 № 43,от 10.05.2016 №21,от 10.06.2016 №31, от 06.04.2018 №18) следующие изменения:

1) пункт 5.9. изложить в следующей редакции:

«5.9. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную (государственную) услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной (государственной) услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной (государственной) услуги.

В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, официальному опубликованию в средстве массовой информации Крутовского сельского поселения «Крутовские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.

Глава  муниципального  образования

Крутовское сельское  поселение                                                                Н.А.Федоров